
 

 

 

Uchwała nr XXXV.150.21 

Rady Powiatu  Międzyrzeckiego  

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala  się, co następuje: 

   

  

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.725.382,00 

zł,  

w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.723.645,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.737,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

   

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 1.725.382,00 zł,  

w tym: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.675.382 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 § 3. Dotychczasowy załącznik nr 9 do uchwały Rady Powiatu Nr XXVI.108.21  

z dnia 27.01.2021 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXVIII.115.21 z dnia 7.04.2021 

r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr XXIX.119.21 z dnia 28.04.2021 r., zmieniony 

uchwałą Rady Powiatu Nr XXXI.129.21 z dnia 30.06.2021 r., zmieniony uchwałą Rady 

Powiatu Nr XXXIII.139.21 z dnia 29.09.2021 r., zmieniony uchwałą Rady Powiatu Nr 

XXXIV144.21  

z dnia 27.10.2021 r., zmieniony uchwałą Rady powiatu nr XXXIV.145.21 z dnia 27.10.2021 

r., otrzymuje treść jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Tomasz Jarmoliński 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 29 437 913,00   31 061 611,00   

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00   1 623 698,00   

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00   1 623 698,00   

Organ 0,00   1 623 698,00   

801 Oświata i wychowanie 1 215 666,91   1 216 990,91   

Technika 18 000,00   17 000,00   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18 000,00   17 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 18 000,00   17 000,00   

Licea ogólnokształcące 2 830,00   5 154,00   

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   2 324,00   

Liceum Ogólnokształcące 0,00   2 324,00   

852 Pomoc społeczna 25 259 400,92   25 303 100,92   

Domy pomocy społecznej 22 213 258,00   22 256 958,00   

Wpływy z usług 12 439 609,00   12 479 609,00   

DPS Rokitno 38 3 355 130,00   3 373 130,00   

DPS Skwierzyna 1 589 641,00   1 599 641,00   

DPSRokitno 58 3 943 504,00   3 955 504,00   

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00   200,00   

DPS Rokitno 38 300,00   0,00   

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 952,00   8 952,00   

DPS Rokitno 38 4 000,00   8 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 631 290,00   635 219,00   

Powiatowe urzędy pracy 411 770,00   415 699,00   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 373,00   12 395,00   

Powiatowy Urząd Pracy 10 373,00   12 395,00   

Wpływy z różnych dochodów 0,00   1 907,00   

Powiatowy Urząd Pracy 0,00   1 907,00   

855 Rodzina 2 317 670,00   2 370 401,00   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV.150.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiegoz dnia 24 listopada 2021 r.

1 907,00   

52 731,00   

0750 2 022,00   

2 022,00   

0970 1 907,00   

4 000,00   

3 929,00   

85333 3 929,00   

0920 -300,00   

-300,00   

0960 4 000,00   

18 000,00   

10 000,00   

12 000,00   

43 700,00   

85202 43 700,00   

0830 40 000,00   

80120 2 324,00   

0950 2 324,00   

2 324,00   

80115 -1 000,00   

0750 -1 000,00   

-1 000,00   

2760 1 623 698,00   

1 623 698,00   

1 324,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

1 623 698,00   

75802 1 623 698,00   



Rodziny zastępcze 890 008,00   940 008,00   

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

320 000,00   370 000,00   

PCPR 320 000,00   370 000,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 427 662,00   1 430 393,00   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 059,00   8 103,00   

Dom Dziecka Nr 1 5 540,00   6 584,00   

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00   1 737,00   

Dom Dziecka Nr 1 0,00   1 737,00   

Wpływy z pozostałych odsetek 50,00   0,00   

Dom Dziecka Nr 1 50,00   0,00   

103 265 534,83   104 990 916,83   Razem: 1 725 382,00   

1 737,00   

0920 -50,00   

-50,00   

0750 1 044,00   

1 044,00   

0870 1 737,00   

2900 50 000,00   

50 000,00   

85510 2 731,00   

85508 50 000,00   



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 530 728,00   

Starostwa powiatowe 6 747 291,00   

Zakup energii 190 700,00   

Starostwo Powiatowe 190 700,00   

Pozostała działalność 181 224,00   

Zakup usług pozostałych 120 500,00   

Starostwo Powiatowe 120 500,00   

Oświata i wychowanie 21 050 380,91   

Szkoły podstawowe specjalne 3 458 972,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 549 918,00   

SOSW 2 549 918,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 456 900,00   

SOSW 456 900,00   

Przedszkola specjalne 687 914,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 963,00   

SOSW 497 963,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 87 000,00   

SOSW 87 000,00   

Technika 6 128 850,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 263 041,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 4 263 041,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 694 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 694 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 126 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 126 000,00   

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 837 790,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 800,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 641 800,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 124 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 124 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 16 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Licea ogólnokształcące 2 864 467,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 858 947,00   

Liceum Ogólnokształcące 1 858 947,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 62 100,00   

Liceum Ogólnokształcące 62 100,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV.150.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 24 listopada 2021 r.

4210 2 324,00   64 424,00   

2 324,00   64 424,00   

4010 74 200,00   1 933 147,00   

74 200,00   1 933 147,00   

335 719,00   335 719,00   

80120 76 524,00   2 940 991,00   

2 000,00   18 000,00   

4210 335 719,00   352 719,00   

11 000,00   135 000,00   

4120 2 000,00   18 000,00   

60 000,00   701 800,00   

4110 11 000,00   135 000,00   

80117 408 719,00   2 246 509,00   

4010 60 000,00   701 800,00   

4210 -1 000,00   125 000,00   

-1 000,00   125 000,00   

4110 68 000,00   762 000,00   

68 000,00   762 000,00   

4010 480 179,00   4 743 220,00   

480 179,00   4 743 220,00   

8 500,00   95 500,00   

80115 547 179,00   6 676 029,00   

34 000,00   531 963,00   

4110 8 500,00   95 500,00   

80105 42 500,00   730 414,00   

4010 34 000,00   531 963,00   

4110 42 000,00   498 900,00   

42 000,00   498 900,00   

4010 201 800,00   2 751 718,00   

201 800,00   2 751 718,00   

801 1 390 722,00   22 441 102,91   

80102 243 800,00   3 702 772,00   

4300 7 000,00   127 500,00   

7 000,00   127 500,00   

35 700,00   226 400,00   

75095 7 000,00   188 224,00   

75020 35 700,00   6 782 991,00   

4260 35 700,00   226 400,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 42 700,00   7 573 428,00   



Szkoły zawodowe specjalne 689 057,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 130,00   

SOSW 491 130,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

325 224,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 673,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 133 560,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 852,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 34 000,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 259,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 5 000,00   

Pomoc społeczna 26 309 301,92   

Domy pomocy społecznej 22 250 915,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 190,00   

DPS Skwierzyna 2 000,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 166 912,00   

DPS Rokitno 38 51 000,00   

DPS Skwierzyna 30 492,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 981 797,00   

DPS Rokitno 38 238 059,00   

DPSRokitno 58 285 429,00   

Zakup energii 440 412,00   

DPS Skwierzyna 111 592,00   

Zakup usług zdrowotnych 15 900,00   

DPS Skwierzyna 2 000,00   

Zakup usług pozostałych 892 340,00   

DPS Rokitno 38 370 320,00   

DPS Skwierzyna 106 649,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 734,00   

DPS Skwierzyna 843,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 091,00   

DPS Skwierzyna 4 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 502 266,00   

DPS Rokitno 38 149 533,00   

DPS Skwierzyna 59 918,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 22 000,00   4700 1 025,00   23 025,00   

2 560,00   152 093,00   

-460,00   59 458,00   

-2 500,00   1 500,00   

4440 2 100,00   504 366,00   

170,00   1 013,00   

4390 -2 500,00   2 591,00   

10 705,00   117 354,00   

4360 170,00   10 904,00   

4300 35 705,00   928 045,00   

25 000,00   395 320,00   

4280 -800,00   15 100,00   

-800,00   1 200,00   

4260 1 500,00   441 912,00   

1 500,00   113 092,00   

35 140,00   273 199,00   

12 000,00   297 429,00   

2 000,00   32 492,00   

4210 47 140,00   1 028 937,00   

4170 11 000,00   177 912,00   

9 000,00   60 000,00   

3020 -140,00   36 050,00   

-140,00   1 860,00   

852 97 224,00   26 406 525,92   

85202 93 700,00   22 344 615,00   

4120 1 000,00   7 259,00   

1 000,00   6 000,00   

4110 3 000,00   45 852,00   

3 000,00   37 000,00   

4010 15 000,00   197 673,00   

15 000,00   148 560,00   

53 000,00   544 130,00   

80152 19 000,00   344 224,00   

80134 53 000,00   742 057,00   

4010 53 000,00   544 130,00   



DPS Skwierzyna 3 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 076,00   

DPS Skwierzyna 1 500,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 950 054,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 102 296,00   

PCPR 102 296,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 17 600,00   

PCPR 17 600,00   

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
66 302,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   

PCPR 0,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   

PCPR 0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   

PCPR 0,00   

Zakup usług pozostałych 61 302,00   

PCPR 61 302,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 648 932,00   

Powiatowe urzędy pracy 3 084 605,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 048 336,00   

Powiatowy Urząd Pracy 2 048 336,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 391 306,00   

Powiatowy Urząd Pracy 391 306,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 493,00   

Powiatowy Urząd Pracy 44 493,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 52 295,00   

Powiatowy Urząd Pracy 52 295,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 773 816,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 167 771,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 765 276,00   

SOSW 765 276,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 130 250,00   

SOSW 130 250,00   

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 931 672,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 206,00   

SOSW 455 774,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 588 381,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 977 318,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 559 500,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 417 818,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 176 928,00   

31 000,00   448 818,00   

4110 9 000,00   185 928,00   

4010 72 000,00   1 049 318,00   

41 000,00   600 500,00   

20 500,00   476 274,00   

85406 131 000,00   1 719 381,00   

85404 20 500,00   952 172,00   

4010 20 500,00   738 706,00   

4110 11 000,00   141 250,00   

11 000,00   141 250,00   

4010 29 100,00   794 376,00   

29 100,00   794 376,00   

854 191 600,00   3 965 416,00   

85403 40 100,00   1 207 871,00   

4210 2 022,00   54 317,00   

2 022,00   54 317,00   

4120 -6 085,00   38 408,00   

-6 085,00   38 408,00   

4110 -3 615,00   387 691,00   

-3 615,00   387 691,00   

4010 11 607,00   2 059 943,00   

11 607,00   2 059 943,00   

853 3 929,00   3 652 861,00   

85333 3 929,00   3 088 534,00   

4300 -2 375,00   58 927,00   

-2 375,00   58 927,00   

4170 2 000,00   2 000,00   

2 000,00   2 000,00   

4120 25,00   25,00   

25,00   25,00   

4110 350,00   350,00   

350,00   350,00   

3 000,00   20 600,00   

85220 0,00   66 302,00   

524,00   102 820,00   

4170 3 000,00   20 600,00   

85218 3 524,00   953 578,00   

4110 524,00   102 820,00   

4710 -1 500,00   576,00   

-1 500,00   0,00   

1 025,00   4 025,00   



Poradnia PPP Międzyrzecz 99 652,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00   

Starostwo Powiatowe 70 000,00   

Rodzina 12 524 519,00   

Rodziny zastępcze 2 736 805,00   

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

282 500,00   

Starostwo Powiatowe 282 500,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 924,00   

PCPR 924,00   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 694,00   

PCPR 21 694,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 220 000,00   

PCPR 220 000,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 560,00   

PCPR 9 560,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 786 185,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00   

Dom Dziecka Nr 1 67 498,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 9 000,00   

Dom Dziecka Nr 1 8 177,00   

Zakup usług zdrowotnych 7 300,00   

Dom Dziecka Nr 1 5 529,00   

116 596 788,83   Razem: 1 725 382,00   118 322 170,83   

4280 200,00   7 500,00   

200,00   5 729,00   

4230 500,00   9 500,00   

500,00   8 677,00   

4210 2 031,00   112 031,00   

2 031,00   69 529,00   

1 995,00   11 555,00   

85510 2 731,00   9 788 916,00   

-18 524,00   201 476,00   

4440 1 995,00   11 555,00   

-1 482,00   20 212,00   

4170 -18 524,00   201 476,00   

-513,00   411,00   

4040 -1 482,00   20 212,00   

15 000,00   297 500,00   

3020 -513,00   411,00   

85508 -3 524,00   2 733 281,00   

2320 15 000,00   297 500,00   

50 000,00   120 000,00   

855 -793,00   12 523 726,00   

9 000,00   108 652,00   

6050 50 000,00   120 000,00   



          z dnia 24 listopada 2021 r.

Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

600 Transport i łączność 77 182,00       

60014 2310 Drogi publiczne powiatowe 38 000,00        

6300 Drogi publiczne powiatowe 4 182,00          

6610 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00        

750 Administracja publiczna 40 724,00       

75095 2320 Pozostała działalność 20 000,00        

2900 Pozostała działalność 20 724,00        

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00         

75414 2310 Obroba cywilna 5 000,00          

801 Oświata i wychowanie 250 382,00     

80117 2320 Branżowe szkoły I i II stopnia 80 000,00        

80195 2007 Pozostała działalność 156 354,00      

2009 Pozostała działalność 14 028,00        

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 822,00         

85311 2320
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
4 822,00          

855 Rodzina 2 981 700,00  

85508 2320 Rodziny zastępcze 297 500,00      

2900 Rodziny zastępcze 10 000,00        

85510 2320
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 524 200,00   

2330
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
148 000,00      

2900
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
2 000,00          

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-                  

90001 6300 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
300 000,00       120 276,00     

92116 2310 Biblioteki 70 276,00        

92118 2480 Muzea 300 000,00       

2800 Muzea 50 000,00        

Razem: 300 000,00       3 480 086,00   

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV.150.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego  

Dotacje udzielone z budżetu powiatu w 2021 roku



Dział Rozdział §
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

Dotacja 

podmiotowa
Dotacja celowa

630 Turystyka 5 000,00         

63003 2360
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
5 000,00          

755 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00       

75515 2360 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00        

801 Oświata i wychowanie 1 617 165,00    

80116 2540 Szkoły policealne 813 469,00       

80117 2590 Branżowe szkoły I i II stopnia 719 600,00       

80120 2540 Licea ogólnokształcące 84 096,00         

851 Ochrona zdrowia 105 000,00     

85111 6230 Szpitale ogólne 100 000,00      

85195 2360 Pozostała działalność 5 000,00          

852 Pomoc społeczna 1 502 797,00  

85202 2360 Domy pomocy społecznej 1 461 497,00   

85295 2360 Pozostała działalność 41 300,00        

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
72 320,00         

85311 2580
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
72 320,00         

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 35 200,00       

92105 2360 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35 200,00        

926 Kultura fizyczna 33 000,00       

92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 000,00        

Razem: 1 689 485,00    1 745 017,00   

Ogółem dotacje udzielone przez powiat 7 214 588,00   

Powiat nie udzielił dotacji przedmiotowych


